
Kladenský deník - 11.4.2006 

Skupina B:  

Jaro začali favorité bez ztráty kytičky. Vrbičany vyhrály na Čechii a Tuřany v 
Klobukách. Nejvíce si ale zastřílela Kačice, jež dala Třebichovicím osmigólový 
nášup. Kolo jednoznačně patřilo hostům. Čest domácích tým ů zachraňoval 
Stochov.   

Výsledky:  

Hrdlív B - Jedomělice B 0:2, Třebichovice B Kačice 0:8, Stochov B - Pozdeň B 5:2, 
Vraný B - Zlonice B 1:4, Klobuky B - Tuřany B 1:3, Čechie - Vrbičany 1:5.  

 1. SK Vrbi čany       12 12 0  0 46:10 36  

 2. Sokol Tu řany B    12 10 0  2 53:21 30  

 3. Sok. Jedom ělice B 12  8 2  2 39:24 26  

 4. SK Ka čice         12  8 0  4 51:23 24  

 5. Baník Stochov B   12  6 2  4 35:27 20  

 6. Sokol Hrdlív B    12  6 0  6 38:24 18  

 7. SK Zlonice B      12  4 2  6 27:42 14  

 8. Sokol Vraný B     12  4 1  7 30:29 13  

 9. Sokol Klobuky B   12  3 2  7 16:41 11  

10. Slavoj Pozde ň B   12  3 0  9 24:53  9  

11. SK T řebichovice B 12  2 2  8 16:46  8  

12. Čechie Slaný      12  0 1 11 21:56  1  

 
 
 
Kladenský deník - 18.4.2006 

Skupina B: Na trávník Vrbičan přijel Hrdlív, jehož nejmladšímu hráči bylo jedenatřicet 
let. Možná proto nezachytil nástup domácích, kteří během čtvrthodiny vedli 3:0. 
Hosté pak přišli o zraněného T. Kose, tudíž hráli v deseti. Přesto v nástupu do druhé 
půle snížili. V závěru však inkasovali počtvrté. Jediným vážným protivníkem Tuřan 
byl silný vítr, soupeř z Vraného totiž moc nezlobil. O čtyři góly vítězů se podělili 
Pospíšil, Tauš, Spodniak a zimní posila z Hrdlíva Mostek, který už před týdnem 
dvakrát skóroval v Klobukách. Vyrovnaný zápas týmů z první poloviny tabulky se hrál 
v Kačici, kde Jedoměličtí inkasovali hned z prvního útoku Hellerem. Z kraje druhé 
části však vyrovnali, a tak se zápas lámal v posledních deseti minutách. Nejprve z 



penalty vrátil náskok domácím Šroubek a pak ho dvěma slepenými góly zvýraznili 
Jůna s Vágnerem ml. Ve Zlonicích měli mírnou převahu domácí borci, avšak hosté 
ze Stochova bezbrankovou remízu uhájili. V zápase celk ů ze suterénu tabulky 
spláchla Pozde ň soka z T řebichovic, který na za čátku druhé části jen snižoval 
na 3:1 (Koded a Tyluš 2, Št ěpánek).  Razantně rozšířila svoji obzvláště skromnou 
bodovou sbírku slánská Čechie, která smutně se krčící jediný bodík potěšila výhrou 
nad Klobuky. První vítězství v sezoně jí zajistil dvěma brankami Hort.  

Výsledky:  

Vrbičany - Hrdlív B 4:1, Čechie - Klobuky B 2:1, Tuřany B - Vraný B 4:0, Zlonice B - 
Stochov B 0:0, Pozdeň B Třebichovice B 5:1, Kačice - Jedomělice B 4:1.  

 1. Sokol Vrbi čany     13 13 0  0  50:11 39  

 2. Sokol Tu řany B     13 11 0  2  57:21 33  

 3. SK Ka čice          13  9 0  4  55:24 27  

 4. Sokol Jedom ělice B 13  8 2  3  40:28 26  

 5. Baník Stochov B    13  6 3  4  35:27 21  

 6. Sokol Hrdlív B     13  6 0  7  39:28 18  

 7. SK Zlonice B       13  4 3  6  27:42 15  

 8. Sokol Vraný B      13  4 1  8  30:33 13  

 9. Slavoj Pozde ň B    13  4 0  9  29:54 12  

10. Sokol Klobuky B    13  3 2  8  17:43 11  

11. SK T řebichovice B  13  2 2  9  17:51  8  

12. Čechie Slaný       13  1 1 11  23:57  4  

 

 

 

Kladenský deník - 25.4.2006        Vrbičanské přidusil klan Doušů 

Skupina B: Pro první prohru si zajely Vrbičany do sousedních Klobuk, kde jejich 
obranu dusil mladý áčkař Miroslav Douša, jenž dal čtyři góly. Pátý přidal jeho strýc 
Václav. Zaváhání lídra jen částečně využily Tuřany, které v utkání bohatém na šance 
remizovaly na Stochově, byť vedly 3:1. Jejich góly dali M. Malý, J. Průcha a Mostek. 
Kačice dosáhla na těsnou výhru v Hrdlívě, Zlonice uspěly v Třebichovicích a poprvé 
na jaře vyhrálo Vraný.  



Výsledky:  

Hrdlív B - Kačice 1:2, Jedomělice B - Pozdeň B 3:2, Třebichovice B - Zlonice B 1:3, 
Stochov B - Tuřany B 3:3, Vraný B - Čechie 2:0, Klobuky B - Vrbičany 5:2.  

 1. SK Vrbi čany       14 13 0  1  52:16 39  

 2. Sokol Tu řany B    14 11 1  2  60:24 34  

 3. SK Ka čice         14 10 0  4  57:25 30  

 4. S. Jedom ělice B   14  9 2  3  43:30 29  

 5. Baník Stochov B   14  6 4  4  38:30 22  

 6. Sokol Hrdlív B    14  6 0  8  40:30 18  

 7. SK Zlonice B      14  5 3  6  30:43 18  

 8. Sokol Vraný B     14  5 1  8  32:33 16  

 9. Sokol Klobuky B   14  4 2  8  22:45 14  

10. Slavoj Pozde ň B   14  4 0 10  31:57 12  

11. SK T řebichovice B 14  2 2 10  18:54  8  

12. Čechie Slaný      14  1 1 12  23:59  4  

 

Tuřanští desetkrát vyprášili třebichovický kožich 

Kladenský deník - 2.5.2006 

Skupina B: Vrbičany si po výprasku v Klobukách chtěly spravit chuť. Ve vypjatém, ale 
korektním derby s Vraným se jim to podařilo. V první půli je dostal do vedení Zd. 
Tomišinec, po hodině hry hosté srovnali, avšak pět minut před koncem je pokořil M. 
Hlava. Tuřanští si otevřeli střelnici, na níž schytali deset ran do kožichu Třebichovičtí 
(J. Průcha 3, P. Tauš 2. M. Tauš, J. Třeska, Pospíšil, Říha a Mostek). Soudce Říha 
za celé utkání odpískal jen tři fauly! Hosté však dorazili v deseti a dohrávali v osmi. 
Pozdeň se proti Ka čici držela jen polo čas (2:2), když její branky dávali R ůžička 
a Červenka. Ve druhém už jasn ě dominoval favorit.  Hrdlív uspěl v Klobukách díky 
trefám Jaroše (2), Michala Muchy a Bambuly, za domácí snižovali V. Douša a Ježek. 
Jedomělice vyhrály ve Zlonicích a Stochov v Žižicích těsně nad Čechií.  

Výsledky:  

Klobuky B - Hrdlív B 2:4, Vrbičany - Vraný B 2:1, Čechie - Stochov B 0:1, Tuřany B - 
Třebichovice B 10:0, Zlonice B - Jedomělice B 0:3, Pozdeň B - Kačice 2:6.  



1. SK Vrbi čany        15 14 0  1  54:17 42  

2. Sokol Tu řany B     15 12 1  2  70:24 37  

3. SK Ka čice          15 11 0  4  63:27 33  

4. Sok. Jedom ělice B  15 10 2  3  46:30 32  

5. Baník Stochov B    15  7 4  4  39:30 25  

6. Sokol Hrdlív B     15  7 0  8  44:32 21  

7. SK Zlonice B       15  5 3  7  30:46 18  

8. Sokol Vraný B      15  5 1  9  33:35 16  

9. Sokol Klobuky B    15  4 2  9  24:49 14  

10. Slavoj Pozde ň B   15  4 0 11  33:63 12  

11. SK T řebichovice B 15  2 2 11  18:64  8  

12. Čechie Slaný      15  1 1 13  23:60  4  

 

 

 

 

IV. třída: Kačický Heller dal Zlonicím pět branek 

Kladenský deník - 9.5.2006 
Skupina B:  
Náskok Vrbičan se scvrkl na dva body. Ve Stochově domácí na lídra vletěli zhurta a 
už v 1. minutě vedli, když neškodného soka pokořil po dlouhém zranění se navrátivší 
střelec Kindl. Ten pak přidal ještě jednu branku, stejně jako J. Melen. Na jaře mají 
parádní střeleckou mušku borci Kačice. V sobotu naložili osm banánů Zlonicím, v 
každé půli po čtyřech. Nejlépe naládovanou kulovnici měl autor pěti branek J. Heller, 
dvě dal Jůna a jednu Vágner ml. Tuřany nezaváhly v Jedomělicích a snížily skóre 
dvou víkendových derby na přijatelných 7:9. Třemi góly se blýskl šutér Mostek, jeden 
dali J. Průcha a Pospíšil, za domácí snižoval Danda. V utkání sousedů v tabulce 
pokořilo Vraný pěti trefami Klobuky a odskočilo jim na pět bodů. Souboj nejslabších 
celků skončil smírně. Čechie dala v prvních dvaceti minutách dvě tyče a také gól 
Holubem. Třebichovičtí srovnali, avšak ve druhé části opět inkasovali po střele 
Vyhnánka. Domácí ale opět srovnali a ještě zazdili dva úniky. Pozdeň přijela do 
Hrdlíva jen v deseti. Prohrávala po hlavi čce Jaroše, pak sice srovnala, avšak 
Červenka se st řídajícím Martinem Muchou zajistili body domácím.   
 
Výsledky:  
 
Hrdlív B - Pozdeň B 3:1, Kačice - Zlonice B 8:0, Jedomělice B - Tuřany B 1:5, 
Třebichovice B -Čechie 2:2, Stochov B - Vrbičany 3:0, Vraný B - Klobuky B 5:2.  



 1. SK Vrbi čany        16 14 0  2  54:20 42  

 2. Sokol Tu řany B     16 13 1  2  75:25 40  

 3. SK Ka čice          16 12 0  4  71:27 36  

 4. Sokol Jedom ělice B 16 10 2  4  47:35 32  

 5. Baník Stochov B    16  8 4  4  42:30 28  

 6. Sokol Hrdlív B     16  8 0  8  47:33 24  

 7. Sokol Vraný B      16  6 1  9  38:37 19  

 8. SK Zlonice B       16  5 3  8  30:54 18  

 9. SokolKlobuky B     16  4 2 10  26:54 14  

10. Slavoj Pozde ň B    16  4 0 12  34:66 12  

11. SK T řebichovice B  16  2 3 11  20:66  9  

12. Čechie Slaný       16  1 2 13  25:62  5  

 
 

 Zápasy 19.kola   

   

 So 13.05.   Sokol Vraný B - Sokol Hrdlív B  3:3   více »  

 So 13.05.   Sokol Klobuky  B - Baník Stochov B  1:1   více »  

 So 13.05.   SK Vrbi čany  - SK Třebichovice B  5:0   více »  

 So 13.05.   Čechie Slaný  - Sokol Jedomělice B  5:2   více »  

 So 13.05.   Sokol Tu řany B  - SK Kačice  3:0   více »  

 So 13.05.   SK Zlonice B  - SK Slavoj Pozdeň B  5:3   více »  

 

Zápasy 20.kola   

   

 So 20.05.   Sokol Hrdlív B  - SK Zlonice B  2:0   více »  

 So 20.05.   SK Slavoj Pozdeň B - Sokol Tu řany B   1:3   více »  

 So 20.05.   SK Kačice  - RSC Čechie Slaný  4:2   více »  

 So 20.05.   Sokol Jedom ělice B  - SK Vrbičany  3:2   více »  

 So 20.05.   SK Třebichovice B  - Sokol Klobuky B  4:1   více »  

 So 20.05.   Baník Stochov B  - Sokol Vraný B  3:0   více »  

 



Zápasy 21.kola   

 So 27.05.   Baník Stochov B - Sokol Hrdlív B   1:2   více »  

 So 27.05.   Sokol Vraný B  - SK Třebichovice B  7:0   více »  

 So 27.05.   Sokol Klobuky B - Sokol Jedomělice B  2:2   více »  

 So 27.05.   SK Vrbičany - SK Kačice   2:7   více »  

 So 27.05.   Čechie Slaný  - SK Slavoj Pozdeň B  9:1   více »  

 So 27.05.   Sokol Tuřany B - SK Zlonice B   1:2   více »  

 

Zápasy 22.kola   

 So 03.06.   Sokol Hrdlív B - Sokol Tu řany B   1:2   více »  

 So 03.06.   SK Zlonice B  - RSC Čechie Slaný  4:0   více »  

 So 03.06.   SK Slavoj Pozdeň B - SK Vrbi čany   2:3   více »  

 So 03.06.   SK Kačice  - Sokol Klobuky B  12:0   více »  

 So 03.06.   Sokol Jedomělice B - Sokol Vraný B  2:2   více »  

 So 03.06.   SK Třebichovice B - Baník Stochov B   0:2   více »  
 

 

Zápasy 12.kola   

 So 01.04.   Sokol Hrdlív B  - SK Třebichovice B  5:1   více »  

 So 01.04.   Baník Stochov B  – S. Jedomělice B  2:0   více »  

 So 01.04.   Sokol Vraný B  - SK Kačice  3:1   více »  

 So 01.04.   Sokol Klobuky B  - Slavoj Pozdeň B  4:3   více »  

 So 01.04.   SK Vrbi čany  - SK Zlonice B  4:0   více »  

 So 01.04.   RSC Čechie Slaný - Sokol Tu řany B   0:5   více »  

 

Zápasy 13.kola   

 So 08.04.   RSC Čechie Slaný  - Sokol Hrdlív B  5:2   více »  

 So 08.04.   Sokol Tu řany B  - SK Vrbičany  9:1   více »  

 So 08.04.   SK Zlonice B  - Sokol Klobuky B  5:0   více »  

 So 08.04.   SK Slavoj Pozdeň B - Sokol Vraný B   1:4   více »  

 So 08.04.   SK Kačice - Baník Stochov B   1:7   více »  

 So 08.04.   Sokol Jedomělice B - Třebichovice B  1:1   více »  

 



4.třída skupina B - Kladno 
Fotbal > muži > Středočeský kraj - Kladno ročník 2005/06  

 

Tabulka po 22.kole  (kone čná)  
 

 #      Tým  Web  PZ  V  R  P  VG:OG  +/-  PB  
 

  1.    Sokol Tuřany B    22  18  1  3  98:30  22  55  

  2.    SK Vrbičany  web 
»  22  17  0  5  71:41  18  51  

  3.    SK Kačice    22  15  0  7  96:44  12  45  

  4.    Baník Stochov B    22  12  5  5  58:34  8  41  

  5.    Sokol Jedomělice B    22  11  5  6  57:49  5  38  

  6.    Sokol Hrdlív B  web 
»  22  11  1  10  62:45  1  34  

  7.    Sokol Vraný B    22  9  3  10  57:47  -3  30  

  8.    SK Zlonice B    22  9  3  10  47:64  -3  30  

  9.    Sokol Klobuky  B    22  5  4  13  34:81  -14  19  

  10.    RSC Čechie Slaný  web 
»  22  4  2  16  46:80  -19  14  

  11.    SK Třebichovice B    22  3  4  15  26:87  -20  13  

  12.    SK Slavoj Pozdeň B  web 
»  22  4  0  18  45:95  -21  12  

 


